
Kochánecký rybník 411 174
Předměřická juniorka

Od: 16.4. do: 17.4.2011
MO ČRS Předměřice n/Jiz
Roudnický Václav

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka Naloveno prům na 
závodníka

25 25 12 540 502 8 960 358 21 500 430
A 10 10 6 250 625 3 640 364 9 890 495
B 10 10 2 480 248 2 060 206 4 540 227
C 5 5 3 810 762 3 260 652 7 070 707

3 200 1 890 3 200

Počet mužů (M)
Počet juniorů do 22let (U22,U22Ž)
Počet juniorů do 18let (U18,U18Ž) 5
Počet kadetů do 14 let (U14,U14Ž) 21
Počet žen (Ž,U14Ž,U18Ž,U22Ž) 3
Počet hendikepovaných (H)

HLAVNÍ PARTNER RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet míst
Popis úseků

Suma

Sektory

Žluté označení pro forhont.

Maximální  výsledek

1 závod 2 závod

Suma

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

CELKEM
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Pořadatel: MO ČRS Předměřice n/Jiz
Hlavní rozhodčí: Roudnický Václav

Sektor Sektor
REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís sk čís

U14

2552 Toužimský Jakub U14 Nové Strašecí B 4 1470 1 A 3 1890 1 2 3360 2 1

N098 Toužimská Magdaléna U14Ž Nové Strašecí A 6 550 3 B 4 400 1 2 950 4 2

2553 Baloun Jan U14 Nové Strašecí A 2 3200 1 A 6 170 4 2 3370 5 3

N126 Horák Tomáš U14 Předměřice B 10 640 2 B 3 230 6 2 870 8 4

N158 Škárka Dominik U14 Nové Strašecí A 7 340 6 B 6 360 2 2 700 8 5

N118 Jerman Antonín U14 Nové Strašecí B 5 90 5 A 7 560 3 2 650 8 6

3021 Linhart Jan ml. U14 Mladá Boleslav A 8 290 7 A 8 670 2 2 960 9 7

N159 Ševčík Luděk U14 Nové Strašecí B 6 110 4 B 8 260 5 2 370 9 8

N160 Loudil Ondřej U14 Nové Strašecí B 1 130 3 A 5 50 7 2 180 10 9

N161 Fanta Matěj U14 Mladá Boleslav A 4 660 2 A 1 0 9 2 660 11 10

N162 Sobotka Josef U14 Nymburk B 2 0 8,5 B 10 330 3 2 330 11,5 11

N075 Pulda Daniel U14 Nymburk A 3 420 4 B 9 10 8,5 2 430 12,5 12

N163 Horák Lukáš U14 Předměřice B 8 0 8,5 B 5 300 4 2 300 12,5 13

N072 Toužimský Jiří ml. U14 Nové Strašecí B 7 0 8,5 A 10 160 5 2 160 13,5 14

N164 Šimáček Jan U14 Mladá Boleslav B 3 0 8,5 A 9 140 6 2 140 14,5 15

N120 Soukal Jakub U14 Nymburk A 9 360 5 B 1 0 10 2 360 15 16

N148 Málková Karolína U14Ž Nymburk B 9 40 6 A 4 0 9 2 40 15 17

N147 Šubrt David U14 Mladá Boleslav A 5 240 8 B 2 10 8,5 2 250 16,5 18

N165 Otta Michal U14 Nymburk A 1 190 9 A 2 0 9 2 190 18 19

N166 Zrcek Jan U14 Předměřice B 7 160 7 1 160 7 20

N167 Jecha Michal U14 Nymburk A 10 0 10 1 0 10 21

U18

3303 Černohlávek Jakub U18 Plaňany C 4 1390 1 C 1 970 2 2 2360 3 1

2567 Hošek Martin U18 Nymburk C 5 660 3 C 5 980 1 2 1640 4 2

N078 Matouš Martin U18 Nové Strašecí C 2 690 2 C 3 670 3 2 1360 5 3

2466 Cepková Marie U18Ž Mladá Boleslav C 1 550 4 C 2 520 4 2 1070 8 4

3060 Lev Radek U18 Rakovník C 3 520 5 C 4 120 5 2 640 10 5

Výsledková listina

Datum konání: 16.4. - 17.4.2011

Závodník
CIPS Poř.

1. závod 2. závod

Místo konání: Kochánecký rybník 411 174

Poř
Los

Druh závodu: Předměřická juniorka

CELKEM

BodyCIPS Poř. poč. CIPS
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Otta Michal Nymburk 190 9

2 Baloun Jan Nové Strašecí 3200 1

3 Pulda Daniel Nymburk 420 4

4 Fanta Matěj Mladá Boleslav 660 2

5 Šubrt David Mladá Boleslav 240 8

6 Toužimská Magdaléna Nové Strašecí 550 3

7 Škárka Dominik Nové Strašecí 340 6

8 Linhart Jan ml. Mladá Boleslav 290 7

9 Soukal Jakub Nymburk 360 5

10 Jecha Michal Nymburk 0 10

Předměřická juniorka
16.4.

čís. 
sek

SEKTOR
A

Stránka 3 z 9 Predmericka_výsledky jednotlivci_2011.xls



1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Loudil Ondřej Nové Strašecí 130 3

Sobotka Josef Nymburk 0 8,5

Šimáček Jan Mladá Boleslav 0 8,5

Toužimský Jakub Nové Strašecí 1470 1

Jerman Antonín Nové Strašecí 90 5

Ševčík Luděk Nové Strašecí 110 4

Toužimský Jiří ml. Nové Strašecí 0 8,5

Horák Lukáš Předměřice 0 8,5

Málková Karolína Nymburk 40 6

Horák Tomáš Předměřice 640 2

Předměřická juniorka
16.4.

SEKTOR
B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Cepková Marie Mladá Boleslav 550 4

Matouš Martin Nové Strašecí 690 2

Lev Radek Rakovník 520 5

Černohlávek Jakub Plaňany 1390 1

Hošek Martin Nymburk 660 3

Předměřická juniorka
16.4.

SEKTOR
C
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Fanta Matěj Mladá Boleslav 0 9

2 Otta Michal Nymburk 0 9

3 Toužimský Jakub Nové Strašecí 1890 1

4 Málková Karolína Nymburk 0 9

5 Loudil Ondřej Nové Strašecí 50 7

6 Baloun Jan Nové Strašecí 170 4

7 Jerman Antonín Nové Strašecí 560 3

8 Linhart Jan ml. Mladá Boleslav 670 2

9 Šimáček Jan Mladá Boleslav 140 6

10 Toužimský Jiří ml. Nové Strašecí 160 5

čís. 
sek

SEKTOR
A

Předměřická juniorka
17.4.2011
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Soukal Jakub Nymburk 0 10

Šubrt David Mladá Boleslav 10 8,5

Horák Tomáš Předměřice 230 6

Toužimská Magdaléna Nové Strašecí 400 1

Horák Lukáš Předměřice 300 4

Škárka Dominik Nové Strašecí 360 2

Zrcek Jan Předměřice 160 7

Ševčík Luděk Nové Strašecí 260 5

Pulda Daniel Nymburk 10 8,5

Sobotka Josef Nymburk 330 3

SEKTOR
B

Předměřická juniorka
17.4.2011
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Černohlávek Jakub Plaňany 970 2

Cepková Marie Mladá Boleslav 520 4

Matouš Martin Nové Strašecí 670 3

Lev Radek Rakovník 120 5

Hošek Martin Nymburk 980 1

SEKTOR
C

Předměřická juniorka
17.4.2011
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Graf

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 190 9 Otta Michal Nymburk A 1 0 9 Fanta Matěj Mladá Boleslav

2 A 2 3200 1 Baloun Jan Nové Strašecí A 2 0 9 Otta Michal Nymburk

3 A 3 420 4 Pulda Daniel Nymburk A 3 1890 1 Toužimský Jakub Nové Strašecí

4 A 4 660 2 Fanta Matěj Mladá Boleslav A 4 0 9 Málková Karolína Nymburk

5 A 5 240 8 Šubrt David Mladá Boleslav A 5 50 7 Loudil Ondřej Nové Strašecí

6 A 6 550 3 Toužimská Magdaléna Nové Strašecí A 6 170 4 Baloun Jan Nové Strašecí

7 A 7 340 6 Škárka Dominik Nové Strašecí A 7 560 3 Jerman Antonín Nové Strašecí

8 A 8 290 7 Linhart Jan ml. Mladá Boleslav A 8 670 2 Linhart Jan ml. Mladá Boleslav

9 A 9 360 5 Soukal Jakub Nymburk A 9 140 6 Šimáček Jan Mladá Boleslav

10 A 10 0 10 Jecha Michal Nymburk A 10 160 5 Toužimský Jiří ml. Nové Strašecí

11 B 1 130 3 Loudil Ondřej Nové Strašecí B 1 0 10 Soukal Jakub Nymburk

12 B 2 0 8,5 Sobotka Josef Nymburk B 2 10 8,5 Šubrt David Mladá Boleslav

13 B 3 0 8,5 Šimáček Jan Mladá Boleslav B 3 230 6 Horák Tomáš Předměřice

14 B 4 1470 1 Toužimský Jakub Nové Strašecí B 4 400 1 Toužimská Magdaléna Nové Strašecí

15 B 5 90 5 Jerman Antonín Nové Strašecí B 5 300 4 Horák Lukáš Předměřice

16 B 6 110 4 Ševčík Luděk Nové Strašecí B 6 360 2 Škárka Dominik Nové Strašecí

17 B 7 0 8,5 Toužimský Jiří ml. Nové Strašecí B 7 160 7 Zrcek Jan Předměřice

18 B 8 0 8,5 Horák Lukáš Předměřice B 8 260 5 Ševčík Luděk Nové Strašecí

19 B 9 40 6 Málková Karolína Nymburk B 9 10 8,5 Pulda Daniel Nymburk

20 B 10 640 2 Horák Tomáš Předměřice B 9 10 8,5 Pulda Daniel Nymburk

21 C 1 550 4 Cepková Marie Mladá Boleslav C 1 970 2 Černohlávek Jakub Plaňany

22 C 2 690 2 Matouš Martin Nové Strašecí C 2 520 4 Cepková Marie Mladá Boleslav

23 C 3 520 5 Lev Radek Rakovník C 3 670 3 Matouš Martin Nové Strašecí

24 C 4 1390 1 Černohlávek Jakub Plaňany C 4 120 5 Lev Radek Rakovník

25 C 5 660 3 Hošek Martin Nymburk C 5 980 1 Hošek Martin Nymburk

Předměřická juniorka
Datum konání: 16.4. - 17.4.2011

p. č .

1. závod 2. závod
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

1. závod

2. závod
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